证券代码：300582        证券简称：英飞特        公告编号：2018-114

英飞特电子（杭州）股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

英飞特电子（杭州）股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年9月12日召

开第二届董事会第十四次会议，审议通过了《关于回购公司股份预案的议案》，

具体内容详见公司于2018年9月13日以及2018年9月14日在中国证监会指定的创

业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《第二届董

事会第十四次会议决议公告》、《关于回购公司股份的预案》、《关于回购公司股份

预案的补充公告》（公告编号2018-106、2018-109以及2018-111）。公司将于2018

年9月28日召开2018年第一次临时股东大会审议本次回购股份事项的相关议案，

本次股东大会的股权登记日为2018年9月21日。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方式

回购股份业务指引》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交

易日（即2018年9月12日）及公司2018年第一次临时股东大会股权登记日（即2018

年9月21日）登记在册的前10名股东的名称、持股数量、持股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一交易日（即2018年9月12日）登记在册

的前10名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持有比例（%）

1 GUICHAO HUA 76,911,863 38.24

2
浙江尚志股权投资合伙企业（有限合

伙）
15,438,200 7.68

3 浙江华睿泰信创业投资有限公司 14,000,000 6.96

4 杭州誉恒投资合伙企业（有限合伙） 10,056,661 5.00

5
浙江尚全股权投资合伙企业（有限合

伙）
9,652,500 4.80

6
浙江华睿海越光电产业创业投资有限

公司
4,117,200 2.05

7 杭州群英投资合伙企业（有限合伙） 4,038,283 2.01

8
浙江中科东海创业投资合伙企业（有限

合伙）
3,070,600 1.53

9
杭州恒赢蚨来投资合伙企业（有限合

伙）
3,005,005 1.49

10 戴尚镯 2,244,860 1.12

二、公司2018年第一次临时股东大会股权登记日（即2018年9月21日）登记

在册的前10名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持有比例（%）

1 GUICHAO HUA 76,911,863 38.24

2 浙江尚志股权投资合伙企业（有限合

伙）
15,219,300 7.57

3 浙江华睿泰信创业投资有限公司 13,970,000 6.95

4 杭州誉恒投资合伙企业（有限合伙） 10,056,661 5.00

5 浙江尚全股权投资合伙企业（有限合

伙）
9,652,500 4.80

6 浙江华睿海越光电产业创业投资有

限公司
4,117,200 2.05

7 杭州群英投资合伙企业（有限合伙） 4,038,283 2.01

8 浙江中科东海创业投资合伙企业（有

限合伙）
3,070,600 1.53

9 杭州恒赢蚨来投资合伙企业（有限合

伙）
3,005,005 1.49

10 戴尚镯 2,244,860 1.12

特此公告。

英飞特电子（杭州）股份有限公司董事会

2018 年 9 月 25 日